

ORDEN DE COMPRA N° 0000062/2021

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : ADMINISTRACION , ADMINISTRACION Y FINANZAS, FINANZAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	TIRA	metalcon omega normal 3mt 38x35x150x0 85 (METALCON)	\$4,975.50	\$19,902.00
30.	PLANCHAS	carton yeso 10.0mm 1.20x2 40: br plancha (CAR YESO)	\$5,535.90	\$166,077.00
2.	UNIDADES	cinta union volca 2px90mts (CINTA UNI)	\$1,948.00	\$3,896.00
2.	UNIDADES	yeso romeral saco 25 kg (YESO)	\$4,968.00	\$9,936.00
4.	TARRO	esmalte agua s/brillo tineta blanco (ESMALTE AG)	\$84,777.75	\$339,111.00
8.	UNIDADES	rodillo chiporro natural 7p 18cm 118 (RODILLO)	\$5,149.00	\$41,192.00
6.	UNIDADES	brocha st 1/2x2 (BROCHA ST)	\$1,629.50	\$9,777.00
2.	TARRO	pasta muro e 15 tineta 25 kg (PASTA MURO)	\$12,186.00	\$24,372.00
20.	UNIDADES	lija para madera 120-0 (LIJA)	\$154.55	\$3,091.00
8.	TARRO	sellador acrilico 280 ml blanco (SELLADOR ACRI)	\$1,170.38	\$9,363.00
1,000.	UNIDADES	tomillo para medera grs 6x1 5/8 (TORN 6)	\$14.09	\$14,090.00
2.	UNIDADES	llave de paso sup cromado 3/4p cromado (LLAVE PASO 3)	\$7,600.00	\$15,200.00
2.	UNIDADES	llave de paso sup cromado 1/2p 100 (LLAVE PASO 1)	\$8,300.00	\$16,600.00
1.	UNIDADES	tubo sanitario gris 40m/m tira 6mt (TUBO SANI 40)	\$5,450.00	\$5,450.00
1.	UNIDADES	pegamento pvc 240 cc lata humedad (PEGAMENTO) Continua en Hoja Siguiete.....	\$3,300.00	\$3,300.00
			Sub Total Hoja:	681,356.14

